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股票300035现在价格多少怎样知道什么时候发行新股-
股识吧

一、请教：300035价跌量缩，主力如何出货？

证券代码 证券简称 申购代码 发行数量 网上发行数量 网上申购日期 网下申购日期
上市日期 发行价 发行市盈率 申购上下限 中签率 资金解冻日 601299 中国北车
300000万股 (预计) 180000万股 (预计) 2009-12-21 2009-12-18 -- -- ~ -- 2009-12-24
002328 新朋股份 7500万股 (预计) 6000万股 (预计) 2009-12-18 2009-12-18 -- -- ~ --
2009-12-23 002327 富安娜 2600万股 (预计) 2080万股 (预计) 2009-12-18 2009-12-18 -- --
~ -- 2009-12-23 300036 超图软件 1900万股 (预计) 1520万股 (预计) 2009-12-16
2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300035 中科电气 1550万股 (预计) 1240万股 (预计)
2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300034 钢研高纳 3000万股 (预计) 2400万股
(预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300033 同花顺 1680万股 (预计)
1344万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300032 金龙机电 3570万股
(预计) 2856万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300031 宝通带业
1250万股 (预计) 1000万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300030
阳普医疗 1860万股 (预计) 1488万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21
300029 天龙光电 5000万股 (预计) 4000万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16

二、第二批创业板有几家 什么时候上市？

证券代码 证券简称 申购代码 发行数量 网上发行数量 网上申购日期 网下申购日期
上市日期 发行价 发行市盈率 申购上下限 中签率 资金解冻日 300036 超图软件
1900万股 (预计) 1520万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300035
中科电气 1550万股 (预计) 1240万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21
300034 钢研高纳 3000万股 (预计) 2400万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ --
2009-12-21 300033 同花顺 1680万股 (预计) 1344万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- --
~ -- 2009-12-21 300032 金龙机电 3570万股 (预计) 2856万股 (预计) 2009-12-16
2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300031 宝通带业 1250万股 (预计) 1000万股 (预计)
2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300030 阳普医疗 1860万股 (预计) 1488万股
(预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300029 天龙光电 5000万股 (预计)
4000万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21
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三、最近有那些股票申购

证券代码 证券简称 申购代码 发行数量 网上发行数量 网上申购日期 网下申购日期
上市日期 发行价 发行市盈率 申购上下限 中签率 资金解冻日 601299 中国北车
300000万股 (预计) 180000万股 (预计) 2009-12-21 2009-12-18 -- -- ~ -- 2009-12-24
002328 新朋股份 7500万股 (预计) 6000万股 (预计) 2009-12-18 2009-12-18 -- -- ~ --
2009-12-23 002327 富安娜 2600万股 (预计) 2080万股 (预计) 2009-12-18 2009-12-18 -- --
~ -- 2009-12-23 300036 超图软件 1900万股 (预计) 1520万股 (预计) 2009-12-16
2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300035 中科电气 1550万股 (预计) 1240万股 (预计)
2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300034 钢研高纳 3000万股 (预计) 2400万股
(预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300033 同花顺 1680万股 (预计)
1344万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300032 金龙机电 3570万股
(预计) 2856万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300031 宝通带业
1250万股 (预计) 1000万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21 300030
阳普医疗 1860万股 (预计) 1488万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16 -- -- ~ -- 2009-12-21
300029 天龙光电 5000万股 (预计) 4000万股 (预计) 2009-12-16 2009-12-16

四、连跌四天，主力是在出货还是吸筹

判断庄家洗盘、出货技巧：1、从筹码分布上看。
庄家洗盘时底部的筹码基本不动，而散户底部的获利筹码在不断的卖出。
庄家出货时底部的筹码上移，卖给在高位接盘的散户。
洗盘时让市场浮动的筹码自由交换，从而提高散户的持股成本。
2、从成交量量上看。
洗盘时成交量是极度萎缩，出货时成交量逐渐放大，或萎缩。
3、从K线形态上看。
洗盘时经常出现实体大阴线，或者带下影线的阴线。
出现高开低走或冲高回落的现象。
出货时经常出现小阳线，放量滞涨的现象。
4、从盘口语言上看。
洗盘时盘口挂单经常出现卖盘有很大的挂单，而买盘确没有大的挂单。
出货时买盘出现大的挂单，而卖盘没有挂单。
洗盘时还会出现夹板式的挂单，而出货时经常出现下蜂窝式的挂单。
5、从股价位置上看。
洗盘一般在股价启动上升30%左右，出货股价上涨在60%以上。
6、从关键价位上看。
洗盘关键价位不破，但出货关键价位往往失守。
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7、从整理天数上看。
洗盘一般在5-12天左右，因为时间太短，洗不出浮动筹码，时间太长容易造成新的
散户进场。
出货一盘天数超过了12天。
8、从分时振荡幅度上看。
洗盘在分时走势图上振幅较大，出货分时走势上振幅较小。
洗肋尾盘容易砸盘，出货尾盘容易拉升。
9、和大盘比较上看。
洗盘时机一般选择在大盘调整，回档时进行。
出货一般选择大盘上升时进行。
10、从采用的手法上看。
洗盘一般多采用盘整的方法，出货一般多采用边拉升边出货。
区分了洗盘和出货都要结合股票K线图，当时的大盘环境，股价的涨幅，以及庄家
吸筹的多少及时间，成交量的变化，盘整的天数，盘口语言等因素。
炒股最重要的是掌握好一定的经验，在经验不够的情况下不防先用个模拟盘去演练
一下，从模拟中总结些经验，等有了好的效果再去实战，实在把握不准的话可用个
牛股宝手机炒股去跟着牛人榜里的牛人操作，这样要靠谱得多，希望可以帮助到您
，祝投资愉快！

五、怎样知道什么时候发行新股

新股发行一般都要提前一定的时间在网站上向社会公告，公告出申购具体时间，股
票发行数量及发行金额.申购上限，中签号公布日期.
电动车电池交流社欢迎您的加入，如对本团的回答满意请给本团加加分，谢谢！

六、请教：300035价跌量缩，主力如何出货？

300035中科电气是典型的价值与股价和谐统一的典型股票，前期因为业绩持续同比
增长，股价也实现了创业板股票普遍的3被高溢价10.5元目标，故应该在10.5元卖出
离场即可，10.5元是前期最低价（前复权后）3.74元，按照3.5元乘以3得出10.5元，
从实际走势看恰好完成，最高是10.58元，所以在10.58元之后还参与这个股票操作
都是属于不理性的或者不是价值投资的思路。
那么实现高溢价后，其业绩最新一季报看出现大幅同比下滑，那么股价从高溢价价
值回归的速率就加快，在前期（今年4月29日）快速下跌到动态合理价值7元。
然后再次起来，目前股价依然无价值，依然有再次朝动态合理价值7元和之下下跌
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的动力，故从投资角度看，还是不考虑。
通过以上叙述，我们明白了股价的波动其实来自背后企业业绩的发展（包含消息面
利好利空都是对后期企业业绩的预期的提前反映），所以不要把思路和精力放在主
力如何出货，其实主力哪里有？只是有价值的时候资金自然回来而已，没价值了主
力自然出逃。
股票就是价值大小导引资金走向的过程，买的多了就上涨，卖的多了就下跌，但这
个买多还是卖多恰恰就是体现对该企业股价所处位置低估还是高溢价的一种认识反
映。
相信在300035业绩不能改善继续下滑情况下，该股后期表现依然不乐观，因为缺乏
上涨动力。
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